Colloquium S. Benedicti cum V. marina, de facultatibus, quas possidebat. ibid.

S. Bernardus.

S. Bernardus gratias agit V. marinæ proximalibus, promotis ad ejus Ordinem. 425

S. Bernardus solatur V. marinam. 428

Adfert illi cingulum, quod est symbolum Castitatis. ibid.

S. Birgitta & ejus Ordo.

Christus Dominus exponit V. marinæ, tum sibi fore, si fundaretur in Hispania Ordo S. Birgittæ adaptatis ejus regulis ad mores nationis Hispanicæ. 533

Dominus dicit V. marinæ, sibi placere, ut quædam persona (quam ei nominat) fundet Conventum, hujus Ordinis, extruendum Vallisoleti : quantumq; id facere interfit illius personæ, ut salvetur.

S. Augustinus visitat V. marinam, loquitur que cum ea de fundatione hujus Ordinis in Hispania, pro qua illi assignat tres suas Moniales.

V. marina videt in pectore Christi Domini regulas à se scriptas, pro monialibus S. Birgittæ.

Dominus illi exhibet formam annorum, quos gestare debent hæ ipsius sponsæ & S. Cosmas & Damianus ei talem annulum adferunt. ibid.

B. Virgo illam vestit scapulari, & praedita eingulo monialium S. Birgittæ. 537

Solatur Dominus V. marinam, occurrere ipse difficultate, in fundatione Ordinis, dicit; illi, quod, si moriatur, priusquam haec videat fundatum, omnia sint servanda, que ipsa disposita in Regulis.

Dominus jubet V. marinam dicere cuiusdam personæ, in quam ipsa ob id collimaverat, ut in se suscipiat fundationem Conventus S. Birgittæ.

Quanti Deus faciat Ordinem S. Birgittæ, & quam hæc Sancta fuerit addicta Beata Virgini. ibid.

Cum V. marina dubitaret de forma habitus S. Birgittæ, apparuit illi Sancta eo vestita cum Deipara, quæ hujusmodi habitum ferabat convolutum. ibid.

S. Christophorus visitat V. marinam, dicitq; illi, quod sicut ille transluit Deum infantem in luis humeris per flumen, ita ipsa debeat inferre in hæc Regna Ordinem S. Birgittæ. 540

Dominus solatur V. marinam defolatam, eō quod videret in nihilum recidere ea, que disposita fuerant pro hac fundatione. ibid.

S. Bonaventura.

S. Bonaventura petit à S. P. N. Ignatio, ut permitat V. marinam se obstringere votobedientiae præstandæ suo Confessorio. 541

S. Bonaventura communicat V. marinam Pag.

S. Bonaventura recenset V. marinæ virtutes S. Francisci, præsente eo sancto. 542

S. Bo

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

S. Bonaventura invisit V. marinam cum S. Francisco, & proficiscitur cum illa ad videntem corpus ejusdem Sancti. 419

V. marina rogit S. Bonaventuram, ut ei communicet, ex sua scientia, lumen, ne patiatur illusiones. Et Sanctus illi dat annulum. 426

S. Bonaventura redarguit V. marinam ob incuriam, quod non commendet Deo ipsius Religionem. ibid.

Impertitur illi benedictionem. 421

V. marina videt Sanctum qualis fuerat infans. 422

Colloquium S. Bonaventuræ cum V. marina, quomodo dæmon possit simulare allocutiones Divinas. 560

C

Calix.

Christus Dominus, admirantibus Angelis, perfudit sanguine V. marinam, evacuato calice. 302

Dominus mittit V. marinæ calicem, quem ipsa exosculatur. 319

Castitas.

V. marina se obstringit. Voto Castitatis, agitq; circumspetè etiam cum ipsis Angelis & Sanctis. p. 56. & 57

Deus non permittit, ut V. marina à diabolis tenterit contra castitatem, neq; ut illi representent ulla fœditates. 56

V. marina offert Deo tria mystica dona, quorum unum est symbolum castitatis. 428

V. marina renuit, propter suam verecundiam, loqui cum quibusdam Angelis, eò quod venirent vestiti instar adolescentium. 511

Catenæ.

S. Michael imponit in collum V. marinæ catenam auream. 258

Christus Dominus exornat V. marinam torque auro. 494

Deus mittit V. marinæ catenam, qua est symbolum SSS. Trinitatis. 633

V. marina videt Angelos quadam veluti catenæ conjunctos, & ipsa unitur Deo. 643

V. marina videt mysteria Passionis, & multa alia, in admirabili quadam catena. 644

S. Catharina Senensis.

Hæc sancta visitat ac solatur V. marinam. Pagina 426

Alijs duabus vicibus invisit S. Catharina V. marinam, & quidem semel adducens secum tres sui Ordinis moniales. ibid.

Iterum illam visitat cum B. Virgine. 440

Et dicit ei Sancta, Beatissimam Dei Genitricem fuisse in unum à peccato originali. ib.

Christus Dominus.

Mysteria Vitæ Christi sunt singillatim in sua litera, ut in SS. Nativitas, & similiter cetera.

Christus D. subscriptit chartam vacuam, quam dat V. marinæ, ut in ea scribat, quidquid petere voluerit à Divina ejus maiestate. Pag. 65

Christus Dominus sanat V. marinam, cingendo ipsam quadam Zonâ. 81

Christus D. desponsat sibi V. marinam: & effectus hujus desponsationis. 91

Eandem desponsationem reddit Christus D. sequentibus annis perfectionem, in pereleganti templo, cum rari gratiarum circumstantijs. 92

Christus D. dat V. marinæ nummum, in quo sunt mysticè expressa merita Divine ipsius maiestatis. 110

Christus D. castigat quandam negligenteriam V. marinæ. 137

Christus Dom. comparet V. marinæ instar Regis omnium rerum creatarum. 186

Reddit illam Christus Dom. certam de sua gratia, ad bene utendum Divinis ejus favoribus. 212

Christus Dom. adhibet V. marinam eidem mensa cum SS. Apostolis. 212

Manifestatur Virg. marinæ ingens beneficium meritorum Christi Domini. 267

Virg. Marina agnoscit divinitus merita Christi Domini, ut Redemptoris omnium. Pag. 271

Christus D. descendit ex cœlo in conspectu totius Curiae celestis, ut attingat cor, labia, & frontem V. marinæ, ubi relinquit tres pretiosos lapides. 273. & 274

Ipse Christus D. explicat omnibus suis Sanctis, hunc mysticum favorem. 274

Dum SSS. Trinitas amplectitur Christum Dominum, V. marina agnoscit potestatem, quam Divina ipsis majestas habet super omnia creata. 292

Christus D. ostendit V. marinæ Crucem, quam ipse gesit in sua anima ab instanti sue conceptionis, & gloriam, quam ex eodem momento habuit. 313

Christus D. obambulat in cubiculo V. marinæ, & quæ occasione. 336

Christus D. integrâ unâ nocte solatur V. marinam. 352

Ingens amor Christi Domini erga suas sponsas. 589

Christus

INDEX RERUM PRÆCIPIUARUM.

- Christus D. communicat V. marinae magnam cognitionem suę Divinitatis & Humanitatis. 636
- Christus D. invitit V. marinam cum magna maiestate. 652
- Alij favores Christi Domini reperientur quasi in omnibus hujus Indicis dictiōnibus, ac in primis in mysterijs ipsius Vitæ.
- Circumcisio Christi Domini.*
- V. Marina videt mysterium Circumcisio-nis. 168
- Propterea sanguinem, quem in Circumcisio-ne Christus D. profudit, appetit V. marinae in specie Infantis ornatus cimelijs. 169
- Claves.*
- Angelus dat V. marinae in cœlo clavim. 265
Eiusdem clavis significatio. ibid.
- S. Petrus ponit clavim cœli intra V. ma-nam. 372
- S. Dominicus fruitur in cœlo honore cla-vis aureæ. 401
- Christus D. dat V. marinae clavim, con-fertque unā extraordinarium favorem. 464
- Deus dat V. marinae clavim sui cordis 626
Disserimen hujus favoris, & chartæ vacua à Christo D. subscriptæ. ibid.
- Cœlum.*
- V. marina videt solemnitatem cœlestem in festo Nascentis Christi. 161
- Rursum ducitur ad cœlum, ut inter sit ei-dem solemnitati, ubi videt cœlestes Palatinos. Pag. 176
- V. marina ducitur ad cœlum in festo Ascensionis, & Christus D. illam thesauris ditat mysticis. 210
- Iterum ducitur ad cœlū eodem festo. 215
- Alias ab Angelis ducitur in festo Ascensionis ad cœlū, quod cum ipsis perambulat. 221
- Spiritus Sanctus ducit V. marinam ad cœ-lum, ubi diu spectat ipsius divitias. p. 230
& pag. 231
- In quadam cœlo mystico datur V. marinae specialis cognitio Dei. 257
- V. marina ducitur ad cœlum per scalam similem scalæ Jacob. 260
- Deus ducit V. marinam ad cœlum, ubi videt mirabilia. Pag. 264. & 265
- V. marina descendit ex cœlo, postquam ascendisset per quosdam gradus ad magnam altitudinem. Pag. 266. & 267
- V. marina videt suam animam in cœlo lucidissimam. 286
- Dum V. marina est in cœlo, vult explora-re quid ibi fiat intra elegantissimam quan-
- dam aulam. Et quid viderit, quidq; ei 202 derit, dum eo desiderio teneretur. 203
- V. marina in cœlo adest Processioni. 203
- V. marina habet ad portam cœli nota-bile colloquium, ut eō ingrediatur, cum Angelis qui eam ipsi occluserat. 304
- Ad cœlum non pervenitur per commo-dates. 305
- Angeli ducunt V. marinam ad cœlum, oneratam cruce, ac ad locum, qui ipso in eo erat paratus. 311
- Quid contingit in cœlo V. marina, dum illuc adest etuidam Processioni. 315
- Aperiuntur V. marinae in quadam afficio-ne cœli, sicut S. Stephano. 316
- Christus D. dicit V. marinam ad cœlum, de-scendentibus Angelis instar nivis, & que veniant ad comitandum Dominum in hac specie. 319
- V. marina ducitur ab Angelis & SS. Virg-inibus ad cœlum per quoddam mare, donec perveniat ad pedes Christi. 610
- Angeli ferunt V. marinam ad cœlum in sella. 614
- Angeli præsentant in cœlo Virg. marinam Deo, & mirantur ipsam à Divina majestate. 533
- Angeli rursum ducunt V. marinam ad co-lum. 535
- Christus D. fert marinam ad cœlum in spacie ovi culæ. 536
- Deus ducit V. marinam ad cœlum, ubi il-lam gratijs cumulat, obstupescientibus Ange-lis, pag. 659. & rursum pag. 660
- Communio Eucharistica.*
- V. marina convalescit tribus viciis et febris per sacram Communione. 7
- V. marina habebat ingentem famam com-municandi quotidie, & Deus interdum mi-raculosè satisfecit desiderijs. 60
- Diabolus est conatus varijs tentationibus V. marinam abstrahere à Communione. 63
- Communiones spirituales V. marinae et manu S.P.N. Jgnatij, & S. Dominicci, sunt innumerabiles, ideoq; nonnullæ solū faci-les referuntur; quales sunt tres trium Fidei-um Nativit. Christi, ex manibus S. Dominicci, S. Jgnatij, & S. Bonaventure, p. 163, & 164
- Christus D. communicat V. marinam ex Ciborio, quod ipse a dicit. 151
- V. marina ducitur ab Angelis, ut communi-cet in regio S. Benedicti templo Vallifolen-Pag. 204
- Et post aliquot annos illi dicunt, fuerint hic itus in spiritu, an non. 205
- S. Do-

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

- S. Dominicus communicat V. Marinam. Pag. 222. & pag. 404. Iterumq; tribus vicibus. ib. & pag. 405
 Alias Christus D. communicat V. Marinam. pag. 226
 V. Marina videt Christu[m] D. sese penetrante eum sacerdote, qui ipsam communicat. 242
 Christus D. communicat V. Marinam spiritualiter, pag. 243. Rursum pag. 294
 S.P.N. Ignatius communicat V. marinam stipatus Angelis. 389
 S. Dominicus communicat V. Marinam in suo facculo S. Pauli, Vallisoleti. 401
 Rara gratia à Christo D. collata V. Marinæ, ut liberet quatuor animas ex Purgatorio, quod confessio fuerit & comunicaverit. p. 463. Et quomodo intelligenda sit ista gratia. 465.
 Deus concedit V. Marinæ, quod, quotiescunq; comunicando oraverit pro quopiam peccatore, sit illi conversurus, & salvaturus. 500
Conceptio Immaculata Deipara Virginis.
 Dæmones male tractant V. Marinam, eò quod sit addicta Immaculatae Conceptioni. Pagina 135
 S. Anna dicit V. Marinæ, B. Virginem esse conceptam sine peccato originali. pag. 143
 Et audit musicam Angelorum, celebrantium Immaculatam Conceptionem. ibid.
 Deipara dicit V. Marinæ, quod illam amet propter ejus devotionem, erga suam Conceptionem, quodq; ob eandem causam plurimum diligat quosdam sibi ab illa commendatos. 144
 Exhibitum V. Marinæ mysterium Immaculatae Conceptionis. ibid.
 Ostenditur illi puritas Conceptionis Virginæ profecta à meritis Christi Domini. 147
 Deus illuminat V. Marinam in quadam admirabili visione, de Immaculata Conceptione Virginis. 150
 SSS. Trinitas intuens puram Conceptionem Deiparae, dicit illi: Tota es pura & munda, Anima mea, & macula non est in te. pag. 155
 B. Virgo tradit parvulum JESUM V. Marinæ, dicendo illi, quod per ejus sanguinem fuerit præservata à peccato originali. 164
 Dominus dicit V. Marinæ, ut omnibus, quibuscum agit, suadeat devotionem erga purissimam Conceptionem MARIÆ. 186
 V. Marina ex occasione cuiusdam gratia sibi præstata à Deo, rogat illam, ut declaretur, Concepio B. Virginis fuisse immunis à peccato. 215
 Angeli concinunt in festo Ven. Sacramenti laudes, in honorem illibatae Conceptionis Marianæ. 243
- V. Marina rogit S. Josephum, ut obtineat à Deo, quo declaretur mysterium hujus Conceptionis. 369
 Deus declarat V. Marinæ per quandam similitudinem, quomodo præservaverit B. Virginem à peccato originali: idemq; illi exhibet in duabus nubibus. 434
 Beatissima Virgo exponit V. Marinæ, quod fuerit ab æterno præservata ab originali peccato, atque id pluris à se fieri, quam quod fuerit Mater Dei. ibid.
 Virg. Marina jubetur à Deo scribere Regi Philippo II. gratiarum actiorias, pro eo, quod præfiterat in honorem Immaculatae Conceptionis Virginæ. Et literas dictat Angelus, quas ipsa scribit. 435
 Scribit etiam P. F. Dominico Pimentello jubente Deo, de hoc mysterio. pag. 436. Et P. Generali Ordinis Prædicatorum, quod fuit valde gratum Divina majestati. ibid.
 B. Virgo gratias agit V. Marinæ propter obsequium sibi præstitum in cultu sue Conceptionis. pag. 437. Jubetq; illam quibusdam indicare idem mysterium. ibid.
 Eadem ipsi dat pretiosum donum in gratiarum actionem. 438
 Alias illi ob hoc ipsum dedit coronam. ib.
 Et rursum pretiosum torquem. 439
 Quid ei de hoc mysterio dixerit S. Thomas de Aquino. 439
 S. Catharina Senensis dicit V. Marinæ, B. Virginem caruisse culpam originali. 440
 Due mirabiles visiones de multis Religiosis ex Ordine S. Dominicæ, propugnantibus Immaculatam Deipara Conceptionem. 441
 Sermo à S. Ildephonso dictus de hac Immaculata Conceptione. 442
 Quare Deus revelet V. Marinæ hoc mysterium, velutq; id ab ipsa publicari, cum posset hanc veritatem inspirare summo Pontifici. ib.
 Visitatio S. Dominicæ & S.P.N. Ignacij concernens hoc mysterium. Et S. Dominicus agit V. Marinæ gratias pro eo, quod in illius cultu præstiti, jubetq; illam dicere suis Religiosis, præstandas esse à Deo gratias colentibus Immaculatam Conceptionem. p. 443. & p. 444
 Eadem de causa ipsi gratias agit S. Ignatius. 444
 Idem duo Sancti illi dant rosas significantes veritatem Immaculatae Conceptionis. ib.
 Mirabilis Visio cuiusdam Religiosi Dominicanæ, qui publicè defendit Immaculatam Conceptionem. 445
 Qualem se Deus exhibuerit V. Marinæ eo fine, ut alijs manifestaretur veritas ejusdem Mysterii. 446